Протокол

заседания жюри

Ежегодной районной Выставки-Конкурса творческих работ «Рождество в Петербурге»

Место проведения: ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб, по адресу: г. Пушкин,

ул. Пушкинская д.28/21

20 декабря 2024 г.

Присутствовали:

Члены жюри (экспертная комиссия):

 Бандак Светлана Анатольевна, ГБОУ лицей №410 Пушкинского района;

 Гребенюк Ирина Исхаковна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДТ

 Пушкинского района;

 Карпова Марина Павловна, методист ГБУ ДО ДТ Пушкинского района;

 Королева Тамара Валентиновна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО

 ДДТ «Павловский» Пушкинского района;

 Летняя Валерия Борисовна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО ДТ

 Пушкинского района.

Повестка дня:

Оценка конкурсных работ. По результатам работы жюри постановили наградить

дипломами:

ЛАУРЕАТЫ

Возраст 7-10 лет

Логунова Алена, 7 лет (Студия «Акварельки»)

ГБДОУ детский сад №49

Педагог: Панина М. Н.

Степанова Елизавета, 7 лет (Студия «Акварельки»)

ГБДОУ детский сад №49

Педагог: Панина М. Н.

Гимро Дарья, 7 лет (группа «Буратино»)

ГБДОУ детский сад №49

Педагог: Панина М. Н.

Бугаев Леонид, 7 лет (группа «Буратино»)

ГБДОУ детский сад №49

Педагог: Грудницкая С.В., Перепелкина Т.Ф.

Демина Света, 9 лет

ГБОУ СОШ №257 Пушкинского района СПб

Педагог: Цай В.Л.

Лученкова Алёна, 10 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Обрезков Егор, 9 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Григорьева Екатерина, 9 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Кройтор Е.И.

Бондаренко Ксения, 8 лет

ГБОУ СОШ №403 Пушкинского района СПб

Педагог: Марченко С.В.

Трофимук Александра, 10 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

Мессорош Ева, 9 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

Поздеева Алиса, 10 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Томащук Виктория, 10 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Фоминых Арина, 10 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Исмаилова Аделя, 9 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Федорахина Валерия, 9 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Кудрявцева Каролина, 8 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Круц Владислав, 9 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Васильева Алиса, 10 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Абдыкаарова Нагима, 9 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Дзуцева Елизавета, 9 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Маслова Элина, 8 лет; Кудрявцева Каролина, 8 лет; Некрасова Алиса, 9 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Гаврилова В.В.

За работу: «Ёлочная игрушка»

Коллективная работа, 10-12 лет «Теремок»

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Чуркин Н.У.; Гринёва М.Д.

Соколова Анастасия, 10 лет

ГБОУ СОШ №511 Пушкинского района СПб

Педагог: Пузанова Е.В.

Козочкина Виктория, 8 лет

ГБОУ СОШ №511 Пушкинского района СПб

Педагог: Пузанова Е.В.

Петрова Лилия, 9 лет

ГБОУ СОШ №511 Пушкинского района СПб

Педагог: Пузанова Е.В.

Книжник Мирослав, 8 лет

ГБОУ школа №552 Пушкинского района СПб

Педагог: Ермакова И.А.

Бен Абдаллах Эмир, 8 лет

ГБОУ школа №552 Пушкинского района СПб

Педагог: Ермакова И.А.

Коллективная работа, 7-8 лет

ГБОУ школа №552 Пушкинского района СПб

Педагог: Руденко Ю.Л.

За работу: «Встречаем год мудрой змеи»

Коллективная работа, 7-10 лет

ГБОУ школа №552 Пушкинского района СПб

Педагог: Яшенина М.К.

За работу: «Новогодний хоровод»

Портнягина Илария, 7 лет

ГБОУ школа №604 Пушкинского района СПб

Педагог: Дёгтева Н.В.

Михеева Кира, 8 лет

ГБОУ школа №604 Пушкинского района СПб

Педагог: Дёгтева Н.В.

Коверко Есения, 8 лет

ГБОУ школа №604 Пушкинского района СПб

Педагог: Дёгтева Н.В.

Яламова Виктория, 8 лет

ГБОУ школа №604 Пушкинского района СПб

Педагог: Чиркова Д.М.

Барановская Маргарита, 7 лет

ГБОУ школа №638 Пушкинского района СПб

Педагог: Ильина Е.С.

Лебедева Лиза, 9 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Скрыльникова С.В.

Трошин Егор, Трошин Михаил, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Тесакова Полина, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Трошин Михаил, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Калыбекова Тандагул, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Обухова Виктория, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Субботина Мариса, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Рейимова Елизавета, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Волкова Юлия, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Мишуничев Андриан, 8 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Дурмашкина Алиса, 7 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Кравчук Вадим, 7 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Плясункова Николь, 7 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Поташная Серафима, 11 лет; Лебедева Аделина, 8 лет;

Столбовская Ангелина, 9 лет; Гусева Лера, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Серия «Новогодняя игрушка»

Коллективная работа,

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

За работу: «Новогодняя гирлянда»

Тимошева Александра, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Тимофеев Егор, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Размук Антонина, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Полушина Софья, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Курилова Милания, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Соколова Ульяна, 9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Гусева Екатерина, 10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

Яворский Матвей, 9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Зибарева Маргарита, 9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Коллектив «Радуга бисера», 9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Новикова Е.С.

За работу: «С Рождеством!»

Митяева Кира, 8 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Новикова Е.С.

Цветкова Мария, 11 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Утина А.В.

Ушакова Анастасия, 11 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Утина А.В.

Коллектив «Текстильный сувенир», 8-9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Романычева Е.Н.

Образцова София, 10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Романычева Е.Н.

Карина Вера, 10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Романычева Е.Н.

Коллектив «Яркий мир бумаги», 9-10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Соболева Е.В.

За работу: «Рождество»

Возраст 11-14 лет

Золотарёва Ангелина, 12 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Золотарёва С.В.

Казанцева Таисия, 12 лет

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Донник Алёна, 12 лет

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Коваленко Кристина, 14 лет

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Гилева Елизавета, 12 лет

Петрова Маргарита

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Белышева Ксения, 13 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Киуру Дарья, 11 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Калинина Ирина, 11 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Максименко Софья, 11 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Нурмаматова Альбина, 12 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Зубец Матвей, 12 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Кузнецова Елизавета, 12 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Михайлова Валерия, 13 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Веденёва Ульяна, 12 лет

ГБОУ школа №638 Пушкинского района СПб

Педагог: Ильина Е.С.

Бобоев Самир, 12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Худойбердиева Нурбану, 13 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Грязина Елизавета, 13 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Лютая Дарья, 13 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Лагунова Дарина, 12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Фролова Анастасия, 11 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Лебедева Юлия, 13 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Рагимова Екатерина, 14 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Евангелист Влада, 12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Федулова Эвелина, 14 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Денисенко Тимофей, 11 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Лужникова Анастасия, 12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Бронская Марта, 11 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Власенко Демид, 11 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

ПОБЕДИТЕЛИ

Возраст 7-10 лет

Козырь Игорь, 7 лет (Коллектив «Буратино»)

ГБДОУ детский сад №49

Педагог: Грудницкая С.В., Перепелкина Т.Ф.

Топталова София, 7 лет (группа «Буратино»)

ГБДОУ детский сад №49

Педагог: Грудницкая С.В., Перепелкина Т.Ф.

Круглова Варя, 9 лет

ГБОУ СОШ №257 Пушкинского района СПб

Педагог: Цай В.Л.

Захарова Светлана,10 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Вайтулянец Анастасия, 10 лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Осипова Алиса, 9лет

ГБОУ СОШ №297 Пушкинского района СПб

Педагог: Звонкова Л.В.

Ведехова Анна, 10лет

ГБОУ СОШ №403 Пушкинского района СПб

Педагог: Марченко С.В.

Коллективная работа «Зимняя сказка», 8-10 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

Алексеева Софья, 10 лет; Полынкевич Мирослава, 10 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Трофимук Н.А.

За работу: новогодняя игрушка «Ёлочные фантазии»

Коллективная работа «Колокольчики звенят, о Христе нам говорят», 9 лет

ГБОУ гимназия №406 Пушкинского района СПб

Педагог: Богданова Е.А.

Жуламанова Ульяна, 11 лет

ГБОУ СОШ №407 Пушкинского района СПб

Педагог: Давыдова Е.П.

Асмандиярова Алина, 11 лет

ГБОУ СОШ №407 Пушкинского района СПб

Педагог: Давыдова Е.П.

Колосова Арина, 10 лет

Молчанова Ольга, 10 лет

ГБОУ лицей №408 Пушкинского района СПб

Педагог: Буксеева М.С.

Вихрова Вера, 14 лет

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Алиева Алина, 12 лет

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Ефимова Ксения, 10 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Смирнова Елена, 9 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Мыльникова В.А.

Коллектив «Бисер», 8-10 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

За работу: «Петербургские коты»

Бердюгина Алина, 9 лет

ГБОУ школа №604 Пушкинского района СПб

Педагог: Дёгтева Н.В.

Никольская Варвара, 8 лет

ГБОУ школа №604 Пушкинского района СПб

Педагог: Чиркова Д.М.

Коллективная работа, 9-10 лет «Зеленая красавица»

ГБОУ школа №604 Пушкинского района СПб

Педагог: Чиркова Д.М.

Панков Николай, 7 лет

ГБОУ школа №638 Пушкинского района СПб

Педагог: Ильина Е.С.

Бумагина Камилла, 10 лет

ГБОУ школа –интернат №67 Пушкинского района СПб

Педагог: Быстрова Н.Ю., Бакулина У.А.

Обухова Виктория, 9лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Семенова Лиза, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Михайлова Кира, 7 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Пронин Юрий, 8 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Ленина Юлия, 8 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Летняя В.Б.

Евангелист Влада, 12 лет; Филиппова Велина, 9 лет;

Виноградова Александра, 10 лет; Смотрова Полина, 11 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

За работу: «Лесная сказка».

Сидоров Дмитрий, 12 лет; Филиппова Велина, 9 лет;

Мартынов Арес, 8 лет; Гаражанкина Мария, 13 лет.

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

За работу: «Подсвечники».

Калитиевская Пелагея, 10 лет; Замескина Александра, 9 лет;

Комлик Полина, 12лет; Гусева Валерия, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Степанова О.Л.

За работу: «Новогодняя служба доставки».

Коллективная работа, 9-12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Федотов М.Ю.

За работу: «Снег идет».

Емельянов Максим, 10 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Прохорова Арина, 9 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Любина Анна, 8 лет; Никитенко Виктория, 8 лет

Григорьева Алиса, 13 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

За работу: «Текстильные игрушки»

Объединение «Рукотворушка»

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

За работу: «Новогодняя ёлочка с пожеланиями»

Молодцова Алиса, 8 лет; Власова Илария, 10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Квон Н.В.

За работу: «Ёлочные украшения»

Коллектив «Теремок», 10-12 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Королева Т.В.

Соколова Ульяна, 9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Пунгар О.В.

Коллектив «Радуга бисера», 8-9 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Новикова Е.С.

За работу: «Символ года»

Малеев Александр, 13 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Утина А.В.

Шиморина Екатерина, 10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Соболева Е.В.

Коллектив «Яркий мир бумаги», 8-10 лет

ГБУ ДО ДДТ «Ораниенбаум» Петродворцового района СПб

Педагог: Соболева Е.В.

За работу: Подвеска «Касудама»

Возраст 11-14

Асмандиярова Алина, 11 лет

ГБОУ СОШ №407 Пушкинского района СПб

Педагог: Давыдова Е.П.

Вихрова Вера, 14 лет; Коваленко Кристина, 14 лет

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

За работу: «Новогодняя игрушка»

Алиева Алина, 12 лет

ГБОУ лицей №410 Пушкинского района СПб

Педагог: Бандак С.А.

Шапарева Виктория, 13 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Ярославцева Елизавета, 15 лет, Емельянова Варвара, 13 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Некрасова С.В.

За работу: «Ёлочные игрушки»

Ильина Анна, 13 лет

ГБОУ школа №638 Пушкинского района СПб

Педагог: Ильина Е.С.

Чмырева Вера, 12 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Климова Ярослава, 14 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Гребенюк И.И.

Цыбанова Милана

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Нюхина Ирина, 14 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Бояркина Александра, 14 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

Коллективная работа, 10-15 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Петров В.А.

За работу: Ёлочные игрушки «Снеговик», «Дед Мороз», «Пингвин»

Коллективная работа, 9-13 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Петров В.А.

За работу: Подвеска «Новогодняя»

Моренко Ксения, 11 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Ким Агата, 11 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шевчук И.А.

Ковальчук Злата, 11 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Шумакова А.А.

Кудрявцева Кира, 13 лет

ГБУ ДО ДДТ «Павловский» Пушкинского района СПб

Педагог: Королева Т.В.

Возраст 15-18

Гребнева Полина, 15 лет

ГБУ ДО ДТ Пушкинского района СПб

Педагог: Коротаева Ю.С.

СИМВОЛ ГОДА (ИЗО)

ПОБЕДИТЕЛИ

Леньшина Василиса, 11 лет

ГБОУ СОШ №511 Пушкинского района СПб

Педагог: Комиссаренко М.Л.

Хохрина Есения, 12 лет

ГБОУ СОШ №511 Пушкинского района СПб

Педагог: Комиссаренко М.Л.

ЛАУРЕАТЫ

Бессмертных Мария, 10 лет

ГБОУ СОШ №511 Пушкинского района СПб

Педагог: Комиссаренко М.Л.

Сидоренок Алёна, 12 лет

ГБОУ СОШ №511 Пушкинского района СПб

Педагог: Комиссаренко М.Л.

Сидоренок Анна, 12 лет

ГБОУ СОШ №511 Пушкинского района СПб

Педагог: Комиссаренко М.Л.

Новохацкая Юлия, 14 лет

ГБОУ школа №638 Пушкинского района СПб

Педагог: Цуцук Е.В.

Димитриади Ксения, 10 лет

ГБОУ школа №638 Пушкинского района СПб

Педагог: Цуцук Е.В.

Алексеев Антон, 10 лет

ГБОУ школа №638 Пушкинского района СПб

Педагог: Цуцук Е.В.

Максимова Екатерина, 8 лет

ГБОУ школа №638 Пушкинского района СПб

Педагог: Цуцук Е.В.

Голубева Алиса, 8 лет

ГБОУ школа №638 Пушкинского района СПб

Педагог: Цуцук Е.В.

Рыжикова София, 8 лет

ГБОУ школа №645 Пушкинского района СПб

Педагог: Романова Л.В.

Осипова Майя, 10 лет

ГБОУ школа –интернат №67 Пушкинского района СПб

Педагог: Быстрова Н.Ю., Бакулина У.А.

СЕРТИФИКАТ

Глушакова Александра, 10 лет

ГБОУ СОШ №460 Пушкинского района СПб

Педагог: Соколова Н.В.

Абдыкаарова Нагима, 9 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Дзуцева Елизавета, 9 лет

ГБОУ СОШ №477 Пушкинского района СПб

Педагог: Савёлова О.Д.

Дорошевич Елизавета, 10 лет

ГБОУ школа №638 Пушкинского района СПб

Педагог: Ильина Е.С.

Директор ГБУ ДО ДТ

Пушкинского района Санкт-Петербурга                                                         О.Н. Бугаева

		2024-12-25T14:42:19+0300
	Директор Бугаева О.Н.